
令和 5 年吉日 

お客様各位 

 

 

SOUND CREW STUDIO 

レコーディングスタジオ オプション機材 一部変更のお知らせ 

 

 

平素はサウンドクルースタジオをご利用いただきありがとうございます。 

この度、レコーディングスタジオ オプション機材を一部変更する運びとなりました。 

 

 

記 

 

 

【オプション機材】 

Monitor Speaker GENELEC 1031A 削除 

 

 

 

上記の適用に関しましては、 

令和 5 年 9 月 4 日からとさせていただきます。 

 

 

今後ともお客様に喜んでいただけますよう 

より一層サービスの向上に尽力していく所存でございます。 

何卒、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 


